
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj: (Jl-OI - /ot-2//cY 
Sarajevo, 25.05.2018.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 90 Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,,Sluzbeni glasnik BIH"br. 39/14), clana 4. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,Sluzbeni glasnik BIH broj 90/14), clana 4. Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma za nabavku ~oba, usluga i radova u Javnoj ustanovi"Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" - Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 30.03.2015. godine i izmjenama 
pravilnika broj: 09/1-3011-U0/17 od 29.12.2017.godine, direktordonosi 

ODLUKU 
o izboru ponudaea 

Clan 1. 
Na preporuku Jedinice za nabavke, prihvata se ponuda ponudaca ,,AMOS-GRAF" d.o.o. Sarajevo, od 
05.04.2018. godine broj: 1.119/04 za nabavku grafickih usluga za potrebe JU ,,Sluzba za zaposljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo (CPV kod 22000000,30199730), za ponudenu cijenu od 2.306,00 KM bez 
POV-a. 

Clan 2. 
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudacu ,,AMOS-GRAF" d.o.o. 
Sarajevo. 

Clan 3. 
Za izvrsenje Odluke zadufoju se Jedinica za poslove nabavke i Sektor za ekonomske, poslove i trezor. 

Clan 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavi6e se na web stranici JU" Sluzba za zaposljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo. 

Dostaviti: 
- Odjel za poslove nabavke 
- Sektor za ekonomske, 

racunovodstvene poslove i trezor 
- Evidencija 
- a/a 

Obrazlozenje 

Sarajevo. Doke Mazalica 3. 
web-stranica: ~~~ju;:>t!b"~iJIJ!,Jl_<\: e-mail adresa: jgsnks:t/)bilrnet.ba 
Tel/:++387 (33) 569-100. fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 

Poreski broj: 0 I 079085; Racuni NLB Banka d.d., Tuzla broj: 
1320I02014880173-depozitni racun, 1320I02014880270-transakcijski racun 8

-'·"''··· . 

. -
. 

'·~·:~~\ '" ·-'" >, 

Ct~i·L hr. ICS. !OO-t-Q\1S 36! 2016 



Na osnovu Odluke o izboru ponudaea za grafickih usluga za potrebe Javne ustanove ,,Slu:Zba 

za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, broj: 01/01-1072/18 od 25.05.2018. godine, 

ugovome strane: 

1. Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, sa 

sjedistem u ul. Doke Mazaliea br. 3, 71 000 Sarajevo, ID broj: 4200304610003 

koju zastupa v.d. direktorica Masin-Suljagic Almina (u daljem tekstu: Narucilac) 

2. ,,AMOS-GRAF" d.o.o. Sarajevo ul. Dzemala Bijediea br. 162 F, 71 000 Sarajevo, 

ID broj:4200120130009 kojeg zastupa direktor Jasmin Hamzic (u daljem tekstu: 

Izvdilac), zakljucuju dana 28.05.2018. godine 

UGOVOR 

o nabavci grafickih usluga za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 

Sarajevo" Sarajevo 

Clan 1. 

Predmet ovog Ugovora je nabavka grafickih usluga stampanja kontrolnog kartona 

nezaposlenih osoba, vizit kartica i drugih stamparskih usluga u skladu sa ponudom broj: 

1 119/04 od 05.04.2018. godine, koja Cini sastavni dio ovog Ugovora. 

Clan 2. 

(1) U govorena cijena usluge iz clana 1. ovog U govora iznosi 2.698,02 KM sa PDV-om, 

(slovima: dvijehi/jadeiseststotinadevedesetiosam i 021100 KM) i ona se ne mo:Ze 

mijenjati. 

(2) Cij ene robe iz ovog ugovora su pojedinaeno sadr:Zane u ponudi br: 1 119/04 od 

05.04.2018. godine i iste se ne mogu mijenjati. 

Clan 3. 

(1) Osnov za plaeanje usluga je faktura koju 6e Izvrsilac dostavati NaruCiocu, a nakon sto 

je ista ovjerena od strane ovlastenog lica Narucioca da je usluga obavljena. 

(2) Ugovorenu cijenu Narucilac usluge ce uplatiti u roku od 7 dana po ispostavljanju 

validne fakture, na transakcijski raeun Izvrsioca. 

Clan 4. 

(1) Izvrsilac se obavezuje da: 

a) Izvrsi obaveze iz clana 1. ovog Ugovora. 
1 
11 
!' 

!:1if 
/1/ . ' 



• b) Prihvati eventualne reklamacije na osnovu p1smenog obavjestenja Narucioca. 

Clan 5. 

(1) Izvrsilac se obavezuje da ce ugovorene usluge izvrsiti u roku od 7 dana od dana 

ispostavljanja narudzbe. 
(2) Ukoliko usluge ne budu izvrsene u skladu sa ugovorenim obavezama, odnosno ako je 

NaruCilac uocio greske ili usluga nije ugovorenog kvaliteta, Izvrsilac je dufan da sve 

propuste otkloni u roku od 7 dana od dana reklamacije, a ukoliko to ne uCini u 

ugovorenom roku, NaruCilac zadrfava pravo da za otklanjanje istih angafoje drugo 

pravno ili fizicko lice i da nastalim troskovima tereti Izvrsioca. 

(3) Sve mane i nedostatke, odstupanja od ugovorenog kvaliteta koji se konstatuju na 

isporucenoj robi, Izvrsilac je dufan otkloniti o svom trosku u roku od 7 dana od dana 

prijema pisanog obavjestenja sa reklamacijom. 

Clan 6. 

(1) Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja obije ugovome strane. 

(2) Ukoliko Izvrsilac ne ispuni uslov iz stava 1. ovog clana obje ugovome strane su 

saglasne da ce se smatrati da ugovor nije ni zakljucen. 

Clan 7. 

Sve eventualne nesporazume, nastale u realizaciji ovog Ugovora, ugovome strane ce nastojati 

da rijese medusobnim dogovorom, au slueaju spora nadlefanje sud u Sarajevu. 

Clan 8. 

Ovaj ugovor je sacinjen u 4 (cetiri) istovjetna primjerka, od kojih za svaku ugovorenu stranu 

po 2 (dva). 

Clan 9. 

Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja. 

,,AMOS GRAF" d.o.o. Sarajevo 

Broj: '30-S-1 /rz 

Sarajevo, 

2 


